
70° LIBERTAS MANTOVA - MEETING MIGLIORI-ABBIANI
MANTOVA - 23 APRILE 2022

Organizzazione: LIB. MANTOVA FEMM-MASCH. - MANTOVA

Salto in lungo/LJ DONNE - RISULTATI 23/04 - 16:01

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1184 CORDIOLI Daphne 2006 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 5.43 779

1°: 4.32 2°: 4.97 3°: 5.23 4°: 4.93 5°: 5.09 6°: 5.43

-1.2 +0.2 -1.0 -1.0 -0.8 -0.7

2 1048 BORONI Alessia 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.15 704

1°: 4.92 2°: 5.02 3°: 4.97 4°: 5.01 5°: 5.15 6°: 4.72

-1.4 -1.5 -1.6 -1.2 -1.0 -1.6

3 1205 VOTTARIELLO Gloria 2005 AF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 5.13 698

1°: 4.91 2°: X 3°: 4.73 4°: 5.13 5°: 2.72 6°: X

-1.3 -1.1 -1.8 -2.0

4 1147 ORLANDI Eleonora 2004 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 5.09 688

1°: 4.59 2°: 4.53 3°: 4.89 4°: X 5°: X 6°: 5.09

-1.3 -1.7 -0.1 -1.1

5 1094 BATTOCLETTI Gloria 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.06 680

1°: 4.04 2°: 4.96 3°: 5.06 4°: 4.72 5°: 5.05 6°: X

-1.9 -1.5 -1.5 -0.5 -0.8

6 1089 TERRAGIN Anna 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.03 672

1°: 4.78 2°: 5.03 3°: X 4°: - 5°: - 6°: -

-1.5 -1.1

7 1081 GORNI Alessia Annalena 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.82 615

1°: 4.70 2°: 4.82 3°: 4.72 4°: X 5°: 4.50 6°: 4.65

-1.7 -0.8 -2.0 -1.2 -1.4

8 1068 ADU Joan 2001 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.82 615

1°: 4.40 2°: 4.82 3°: 4.70 4°: 4.30 5°: 4.38 6°: X

-1.6 -0.8 -1.4 -2.0 -1.5

9 1085 RIZZETTI Anita 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.65 569

1°: 4.49 2°: 4.42 3°: 4.65

-1.3 -1.8 -0.7

10 1000 BENUZZI Sofia 2006 AF BS179 ATLETICA LONATO 4.01 397

1°: 4.01 2°: 3.74 3°: 3.80

-2.9 -1.7 -1.3

11 1110 FERRARI Chiara 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3.81 344

1°: 3.72 2°: 3.72 3°: 3.81

-2.9 -1.7 -0.4

12 1076 FOGAZZI Angelica 2006 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.80 341

1°: 3.80 2°: 3.72 3°: 3.48

-3.3 -1.2 -1.3

1096 D'AGOSTINO Giulia 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



70° LIBERTAS MANTOVA - MEETING MIGLIORI-ABBIANI
MANTOVA - 23 APRILE 2022

Organizzazione: LIB. MANTOVA FEMM-MASCH. - MANTOVA

Salto in alto/HJ DONNE - RISULTATI 23/04 - 16:34

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1098 LODI Giulia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.56 723

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   -   XXX

2 1206 VOTTARIELLO Gloria 2005 AF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 1.56 723

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX

3 1196 DRAGO Giulia 2005 AF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 1.40 571

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45

  -   -   -   O   -   O   XXX

4 1111 FERRARI Chiara 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1.30 476

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35

  O   O   O   O   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



70° LIBERTAS MANTOVA - MEETING MIGLIORI-ABBIANI
MANTOVA - 23 APRILE 2022

Organizzazione: LIB. MANTOVA FEMM-MASCH. - MANTOVA

100 metri DONNE - RISULTATI 23/04 - 16:14

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:52 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1028 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 12.59 809

2 2 1173 TRETTEL Sofia 2004 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.60 807

3 3 1034 ZERBINI Ilaria 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 12.62 803

4 5 1091 TRECCANI Vittoria 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.20 692

5 6 1078 GABBIANI Carolina 2002 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.28 677

6 4 1053 NADIRI Yasmine 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.34 666

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:55 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1088 STAGNOLI Alice 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.90 749

2 4 1007 MAZZOLENI Ilaria 1999 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.34 666

3 2 1036 VISCONTI Valentina 2005 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 13.39 657

4 3 1155 COMINI Rossella 1994 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 13.57 625

5 6 1157 DIVIGGIANO Valentina 2001 PF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 13.79 586

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:58 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1009 RAMPINELLI Ilaria 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.61 618

2 5 1092 VALDAMERI Veronica 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.65 611

3 2 1101 SFORZA Emma 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.68 606

3 4 1209 MANFRIN Marta 1974 SF45 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 13.68 606

6 1144 LUI Marta 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS

Serie 4 CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:00 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1030 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 14.37 489

2 6 1112 FORNASARI Alice 2005 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.69 438

5 1031 PIRLO Francesca 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO DNS

4 1095 BODINI Virginia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

3 1114 FRIGNANI Anna 2004 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

Serie 5 CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:03 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1100 SACCHETTI Caterina 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.33 496

2 2 1103 ZIRAOUI Lidia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.66 443

3 3 1186 DONATONI Elena 1971 SF50 VR761 ATL. INSIEME VERONA 14.76 428

4 6 1020 AMBROSI Asia 2006 AF BS179 ATLETICA LONATO 16.12 237

5 1035 FOSSATI Maddalena 2005 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS

Serie 6 CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:05 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1183 CORDIOLI Daphne 2006 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 12.61 805

2 4 1185 DI LUZIO Daniela 1979 SF40 VR761 ATL. INSIEME VERONA 13.65 611

3 5 1049 BORONI Alice 1996 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.86 574

4 2 1199 GAZZANI Anita 2006 AF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 14.12 530

5 3 1201 GRIGOLI Sophie 2006 AF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 15.00 391

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 1028 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 12.59 -0.6 809

2 2 1173 TRETTEL Sofia 2004 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.60 -0.6 807

3 6 1183 CORDIOLI Daphne 2006 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 12.61 -0.5 805

4 3 1034 ZERBINI Ilaria 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 12.62 -0.6 803

5 5 1088 STAGNOLI Alice 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.90 -0.5 749

6 5 1091 TRECCANI Vittoria 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.20 -0.6 692

7 6 1078 GABBIANI Carolina 2002 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.28 -0.6 677

8 4 1053 NADIRI Yasmine 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.34 -0.6 666

8 4 1007 MAZZOLENI Ilaria 1999 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.34 -0.5 666

10 2 1036 VISCONTI Valentina 2005 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 13.39 -0.5 657

11 3 1155 COMINI Rossella 1994 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 13.57 -0.5 625

12 3 1009 RAMPINELLI Ilaria 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.61 -1.2 618

13 5 1092 VALDAMERI Veronica 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.65 -1.2 611



13 4 1185 DI LUZIO Daniela 1979 SF40 VR761 ATL. INSIEME VERONA 13.65 -0.5 611

15 2 1101 SFORZA Emma 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.68 -1.2 606

15 4 1209 MANFRIN Marta 1974 SF45 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 13.68 -1.2 606

17 6 1157 DIVIGGIANO Valentina 2001 PF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 13.79 -0.5 586

18 5 1049 BORONI Alice 1996 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.86 -0.5 574

19 2 1199 GAZZANI Anita 2006 AF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 14.12 -0.5 530

20 4 1100 SACCHETTI Caterina 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.33 -0.8 496

21 2 1030 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 14.37 -1.4 489

22 2 1103 ZIRAOUI Lidia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.66 -0.8 443

23 6 1112 FORNASARI Alice 2005 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.69 -1.4 438

24 3 1186 DONATONI Elena 1971 SF50 VR761 ATL. INSIEME VERONA 14.76 -0.8 428

25 3 1201 GRIGOLI Sophie 2006 AF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 15.00 -0.5 391

26 6 1020 AMBROSI Asia 2006 AF BS179 ATLETICA LONATO 16.12 -0.8 237

5 1035 FOSSATI Maddalena 2005 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS -0.8 

6 1144 LUI Marta 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS -1.2 

4 1095 BODINI Virginia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS -1.4 

5 1031 PIRLO Francesca 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO DNS -1.4 

3 1114 FRIGNANI Anna 2004 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS -1.4 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



70° LIBERTAS MANTOVA - MEETING MIGLIORI-ABBIANI
MANTOVA - 23 APRILE 2022

Organizzazione: LIB. MANTOVA FEMM-MASCH. - MANTOVA

100 metri UOMINI - RISULTATI 23/04 - 16:43

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:19 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1011 SOLDANI Paolo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.34 736

2 4 1072 CHIRIVI' Federico 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.67 655

3 2 1015 MARTINELLI Simone 2001 PM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 11.77 631

4 1 1026 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 11.99 580

5 6 1002 FEDERICI Pietro 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.02 573

6 5 1055 BACCINELLI Nicola 2004 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.17 540

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:22 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1191 NENNA Davide 2004 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.94 591

2 3 1154 CECCHIN Filippo 2004 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.99 580

3 2 1051 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.19 535

4 6 1044 MAFFAZIOLI Marco 2005 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.34 502

5 5 1163 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.40 490

1 1097 GRADASCHI Sina 2004 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:24 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1193 RONCA Leonardo 2005 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 12.18 537

2 6 1025 DUCOLI Matteo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.28 515

3 4 1142 LORENZINI Diego 2004 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 12.30 511

4 3 1102 VIDARI Diego 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.39 492

5 5 1099 POLI Simone 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.43 483

6 1 1192 PEREGO Luca 2005 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 12.48 473

Serie 4 CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:27 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1062 MARRALE Jacopo 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.15 544

2 3 1023 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.22 528

3 5 1022 CARELLA Filippo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.45 479

4 6 1029 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.59 450

5 4 1021 BONSI Jean Claude 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.82 404

1 1027 INGENITO Leonardo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO DNS

Serie 5 CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:30 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1161 MAGRINI Alessandro 1997 SM PD143 C.U.S. PADOVA 11.70 647

2 6 1010 RUSSO Alessandro 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.06 564

3 2 1172 DELLADIO Riccardo 2006 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.36 498

4 4 1131 TIA Leonardo 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 13.42 292

5 3 1071 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.36 144

Serie 6 CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:34 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1169 DELLADIO Samuele 2003 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.89 603

2 2 1200 GINESI Federico 2005 AM VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 12.15 544

3 4 1069 BEN EL BOUKRIA Hamza 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.29 513

4 3 1001 DONATI Gabriele 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.69 430

5 6 1077 FOGAZZI Gabriele 2004 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.14 342

Serie 7 CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:38 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1187 FREDDO Alberto 2002 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 12.56 456

2 5 1070 BETTINI Andrea 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.20 331

3 4 1073 DE CAPRIO Alessio 2005 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.33 308

2 1181 ZANELLA Andrea 2006 AM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA DNS

3 1050 BORONI Angelo 1998 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1011 SOLDANI Paolo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.34 -1.5 736

2 4 1072 CHIRIVI' Federico 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.67 -1.5 655



3 5 1161 MAGRINI Alessandro 1997 SM PD143 C.U.S. PADOVA 11.70 -0.9 647

4 2 1015 MARTINELLI Simone 2001 PM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 11.77 -1.5 631

5 5 1169 DELLADIO Samuele 2003 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.89 -1.4 603

6 4 1191 NENNA Davide 2004 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.94 -1.1 591

7 3 1154 CECCHIN Filippo 2004 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.99 -1.1 580

7 1 1026 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 11.99 -1.5 580

9 6 1002 FEDERICI Pietro 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.02 -1.5 573

10 6 1010 RUSSO Alessandro 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.06 -0.9 564

11 2 1062 MARRALE Jacopo 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.15 -0.1 544

11 2 1200 GINESI Federico 2005 AM VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 12.15 -1.4 544

13 5 1055 BACCINELLI Nicola 2004 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.17 -1.5 540

14 2 1193 RONCA Leonardo 2005 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 12.18 -0.8 537

15 2 1051 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.19 -1.1 535

16 3 1023 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.22 -0.1 528

17 6 1025 DUCOLI Matteo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.28 -0.8 515

18 4 1069 BEN EL BOUKRIA Hamza 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.29 -1.4 513

19 4 1142 LORENZINI Diego 2004 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 12.30 -0.8 511

20 6 1044 MAFFAZIOLI Marco 2005 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.34 -1.1 502

21 2 1172 DELLADIO Riccardo 2006 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.36 -0.9 498

22 3 1102 VIDARI Diego 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.39 -0.8 492

23 5 1163 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.40 -1.1 490

24 5 1099 POLI Simone 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.43 -0.8 483

25 5 1022 CARELLA Filippo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.45 -0.1 479

26 1 1192 PEREGO Luca 2005 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 12.48 -0.8 473

27 6 1187 FREDDO Alberto 2002 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 12.56 -1.0 456

28 6 1029 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.59 -0.1 450

29 3 1001 DONATI Gabriele 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.69 -1.4 430

30 4 1021 BONSI Jean Claude 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.82 -0.1 404

31 6 1077 FOGAZZI Gabriele 2004 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.14 -1.4 342

32 5 1070 BETTINI Andrea 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.20 -1.0 331

33 4 1073 DE CAPRIO Alessio 2005 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.33 -1.0 308

34 4 1131 TIA Leonardo 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 13.42 -0.9 292

35 3 1071 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.36 -0.9 144

3 1050 BORONI Angelo 1998 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS -1.0 

1 1097 GRADASCHI Sina 2004 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS -1.1 

2 1181 ZANELLA Andrea 2006 AM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA DNS -1.0 

1 1027 INGENITO Leonardo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO DNS -0.1 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


